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Internazionali Supermoto Pomposa 2 S4-Garal
Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 231 SCIARRETTA A. Ig’“zi g;‘; 1 51.846 13:58:55.101 2 48.181 13:59:41.755 3 48.428 14:00:32.378
1 50.777 13:58:53.445 2 48.203 13:59:43.304 3 14:00:29.599 4 48.548 14:01:20.926
5 48.125 13:50:41.570 3 48.461 14:00:31.765 4 54.632 14:01:24.231 5 48.674 14:02:09.600
3 47.920 14:00:29.490 4 48.638 14:01:20.403 5 48.213 14:02:12.444 6 53.930 14:03:03.530
4 14:01:17.152 5 48.135 14:02:08.538 6 48.779 14:03:01.223 7 48.863 14:03:52.393
s 148.020 14:02:05.172 6 14:02:56.298 7 48.279 14:03:49.502 8 14:04:40.612
6 48.118 14:02:53.290 7 48.046 14:03:44.344 8 47.984 14:04:37.486 9 48.794 14:05:29.406
4 48.104 14:03:41.394 8 47.933 14:04:32.277 9 48.000 14:05:25.486 10 48.824 14:06:18.230
8 18.152 14:04:29.546 9 47.932 14:05:20.209 10 48,037 14:06:13.523 11 48.750 14:07:06.980
9 47.914 14:05:17.460 10 47.941 14:06:08.150 11 48.136 14:07:01.659 12 48.276 14:07:55.256
10 47.998 14:06:05.458 11 47.987 14:06:56.137 12 48.326 14:07:49.985 13 48.769 14:08:44.025
1 47.822 14:06:53.280 12 47.983 14:07:44.120 13 48.127 14:08:38.112 14 49.007 14:09:33.032
1 48.100 14:07:41.380 13 47.944 14:08:32.064 14 48.231 14:09:26.343 15 48.816 14:10:21.848
13 48.158 14:08:29.538 14 48.156 14:09:20.220 15 48.188 14:10:14.531 16 48.910 14:11:10.758
1 48.385 14:00:17.923 15 48.165 14:10:08.385 16 48.187 14:11:02.718 17 49.158 14:11:59.916
15 18.367 14:10:06.290 16 48.104 14:10:56.489 17 48.187 14:11:50.905 Po. 8 - #70 ESPOSITO E. Eilffl primo
16 48.489 14:10:54.779 7 48.205 14:11:44.694 Po.6-#36 NAVARRIAA. 00000 1 51729 13:58:55.998
7 48.944 14:11:43.723 Po. 4 - #69 VANDI K. 206,067 1 50.956 13:58:54.196 2 49.084 13:59:45.082
Po.2-#5 ARDUINI L. 'ffggfé";g 1 50.722 13:58:53.295 2 48.962 13:59:43.158 3 14:00:33.951
1 50.869 13:58:53.950 2 48.789 13:59:42.084 3 48.442 14:00:31.600 4 49.129 14:01:23.080
) 148.358 13:59:42.308 3 48.269 14:00:30.353 4 49.130 14:01:20.730 5 49.030 14:02:12.110
3 48174 14:00:30.482 4 48.549 14:01:18.902 5 48.320 14:02:09.050 6 49.066 14:03:01.176
4 48.198 14:01:18.680 5 48.242 14:02:07.144 6 48.444 14:02:57.494 7 49.020 14:03:50.196
5 48.152 14:02:06.832 6 48.191 14:02:55.335 7 48.404 14:03:45.898 8 48.902 14:04:39.098
6 18.076 14:02:54.908 7 14:03:43.468 8 48.708 14:04:34.606 9 49.107 14:05:28.205
- 48.073 14:03:42.981 8 48.180 14:04:31.648 9 48.789 14:05:23.395 10 48.928 14:06:17.133
8 47.951 14:04:30.932 9 48.153 14:05:19.801 10 48.684 14:06:12.079 1 49.029 14:07:06.162
9 14:05:18.806 10 48.702 14:06:08.503 11 48.728 14:07:00.807 12 48.882 14:07:55.044
10 47.942 14:06:06.748 11 48.625 14:06:57.128 12 49.471 14:07:50.278 13 48.943 14:08:43.987
" 48.517 14:06:55.265 12 48.336 14:07:45.464 13 48.500 14:08:38.778 14 49.737 14:09:33.724
1 48.249 14:07:43.514 13 48.678 14:08:34.142 14 48.430 14:09:27.208 15 49.061 14:10:22.785
13 18.233 14:08:31.747 14 48.724 14:09:22.866 15 14:10:15.493 16 49.070 14:11:11.855
1 18.262 14:09:20.009 15 48.838 14:10:11.704 16 48.626 14:11:04.119 17 49.234 14:12:01.089
15 48.141 14:10:08.150 16 49.023 14:11:00.727 17 49.291 14:11:53.410
16 48.128 14:10:56.278 = 49.093 14:11:49.820 Po.7-#239 RUIZA. e os
17 48.344 14:11:44.622 Po. 5 - # 19 MOROSI A. S 1 51.865 13:58:55.456
Po. 3 - # 52 MALONE M. Tf(f)gfg;f’l 1 51.124 13:58:53.574 2 48.494 13:59:43.950

Fastest lap: 47.662
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Internazionali Supermoto Pomposa 2 S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmkimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 9 - # 158 PELUSI M. Y 1 54.057 13:58:58.667 2 49.262 13:59:46.938 3 49.172 14:00:36.481
1 2,669 13:58:57 346 2 49.959 13:59:48.626 3 49.428 14:00:36.366 4 49.348 14:01:25.829
5 49,068 13:50:46.414 3 49.277 14:00:37.903 4 49.123 14:01:25.489 5 49.295 14:02:15.124
3 49198 14:00:35.612 4 49.233 14:01:27.136 5 49.434 14:02:14.923 6 49.214 14:03:04.338
4 49,065 14:0124.677 5 49.117 14:02:16.253 6 49.263 14:03:04.186 7 49.625 14:03:53.963
s 48.961 14:02:13.638 6 49.034 14:03:05.287 7 49,570 14:03:53.756 8 49,505 14:04:43.468
6 18.928 14:03:02.566 7 14:03:54.089 8 49.487 14:04:43.243 9 49.227 14:05:32.695
7 14:03:51.386 8 49,548 14:04:43.637 9 49,004 14:05:32.247 10 49.137 14:06:21.832
8 48.982 14:04:40.368 9 49,535 14:05:33.172 10 14:06:21.149 11 49.308 14:07:11.140
9 48.830 14:05:29.198 10 49.158 14:06:22.330 11 49.266 14:07:10.415 12 49.358 14:08:00.498
10 49,649 14:06:18.847 11 49.268 14:07:11.598 12 49.720 14:08:00.135 13 50.409 14:08:50.907
1 48,840 14:07:07.687 12 49.089 14:08:00.687 13 49,530 14:08:49.665 14 50.089 14:09:40.996
" 48.909 14:07:56.596 13 49.963 14:08:50.650 14 49752 14:09:39.417 15 49.629 14:10:30.625
13 149028 14:08:45.624 14 48.920 14:09:39.570 15 49.750 14:10:29.167 16 49.820 14:11:20.445
14 49010 14:09:34.634 15 49.669 14:10:29.239 16 49,968 14:11:19.135 17 49.708 14:12:10.153
s 49172 14:10:23.806 16 49,541 14:11:18.780 17 49.896 14:12:09.031 Po. 16 - # 34 DI FRANCESCO 5"™°
16 48.990 14:11:12.796 7 49.867 14:12:08.647 Po.14- #173 CILLA G. o Tag 1 53.558 13:58:58.516
17 49.229 14:12:02.025 Po. 12 - #22 CUCCU M. ngspr'f;; 1 53.551 13:58:57.511 2 49.980 13:59:48.496

Po.10-#25GALLONIG. e 1 52.664 13:58:56.634 2 49.163 13:59:46.674 3 49.217 14:00:37.713
1 2659 13:58:56.937 2 13:59:45.665 3 49.370 14:00:36.044 4 49.191 14:01:26.904
2 13:59.45.867 3 50.182 14:00:35.847 4 14:01:25.197 5 14:02:16.078
3 48.968 14:00:34.835 4 49.121 14:01:24.968 5 49.437 14:02:14.634 6 49.601 14:03:05.679
4 49193 14:01:24.028 5 49324 14:02:14.292 6 49334 14:03:03.968 7 49.201 14:03:54.880
s 50.007 14:02:14.035 6 49.182 14:03:03.474 7 49,567 14:03:53.535 8 49.315 14:04:44.195
6 49,186 14:03:03.221 7 49.746 14:03:53.220 8 49,525 14:04:43.060 9 49.429 14:05:33.624
. 49770 14:03:52.991 8 49.287 14:04:42.507 9 49.947 14:05:33.007 10 49534 14:06:23.158
8 49269 14:04:42.260 9 49.050 14:05:31.557 10 49.209 14:06:22.216 11 49.666 14:07:12.824
9 49051 12:05:31.311 10 49.409 14:06:20.966 11 49.252 14:07:11.468 12 49.628 14:08:02.452
10 49253 14:06:20.564 11 49.190 14:07:10.156 12 49782 14:08:01.250 13 49.706 14:08:52.158
1 49346 14:07:09.910 12 49721 14:07:59.877 13 50.022 14:08:51.272 14 49.772 14:09:41.930
" 49,809 14:07:59.719 13 49.639 14:08:49.516 14 49,606 14:09:40.878 15 49.852 14:10:31.782
13 49539 14:08:49.258 14 49.560 14:09:39.076 15 49.579 14:10:30.457 16 50.048 14:11:21.830
14 19676 14:09:38.934 15 49.831 14:10:28.907 16 49,567 14:11:20.024 17 50.059 14:12:11.889
1s 49,805 14:10:28.739 16 49.762 14:11:18.669 17 49.487 14:12:09.511

16 49.781 14:11:18.520 17 50.181 14:12:08.850 Po. 15 - # 30 SCORPANITI A. 53¢ 439

17 49.894 14:12:08.414 Po. 13- #96 SANCHIONIA. 5 52'30% 1 53.973 13:58:58.354

Po. 11 - # 55 CONTE P. E’r'f;:fg;z 1 53.426 13:58:57.676 2 13:59:47.309

Fastest lap: 47.662
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.17-#41 GIACOBBEM. '52mo 1 55.859 13:59:00.779 2 50.041 13:59:48.376 3 1:03.348 14:00:52.154
1 S4.408 13:58:59.801 2 49.907 13:59:50.686 3 50317 14:00:38.693 4 50.580 14:01:42.734
5 50077 13:50:49.878 3 50.169 14:00:40.855 4 49520 14:01:28.213 5 49.923 14:02:32.657
3 50178 14:00:40.056 4 50.071 14:01:30.926 5 49,589 14:02:17.802 6 50.013 14:03:22.670
4 19,651 14:01:29.707 5 14:02:20.072 6 49,633 14:03:07.435 7 49,655 14:04:12.325
s 49,554 14:02:19.261 6 49.685 14:03:09.757 7 14:03:56.916 8 14:05:01.864
6 49,551 14:03:08.812 7 50.110 14:03:59.867 8 49.992 14:04:46.908 9 49715 14:05:51.579
; 49511 14:03:58.323 8 50.011 14:04:49.878 9 49.876 14:05:36.784 10 49.869 14:06:41.448
8 49,566 14:04:47.889 9 49.669 14:05:39.547 10 50.602 14:06:27.386 11 50.535 14:07:31.983
9 14:05:37.399 10 49.898 14:06:29.445 11 50.245 14:07:17.631 12 49584 14:08:21.567
10 4967 14:06:27.071 11 49.666 14:07:19.111 12 50.918 14:08:08.549 13 49.685 14:09:11.252
1 49,550 12:07:16.621 12 49.824 14:08:08.935 13 51.888 14:09:00.437 14 49.689 14:10:00.941
" 49.829 14:08:06.450 13 50.050 14:08:58.985 14 51.572 14:09:52.009 15 50.073 14:10:51.014
13 49.997 14:08:56.447 14 49.980 14:09:48.965 15 51.703 14:10:43.712 16 50.529 14:11:41.543
14 50179 14:09:46.626 15 50.079 14:10:39.044 16 51.584 14:11:35.296 17 50.717 14:12:32.260
s 0254 14:10:36.880 16 50.839 14:11:29.883 17 51210 14:12:26.506 Po. 28 - # 113 RATO M. oif pimo.
16 50.266 14:11:27.146 1 50.067 14:12:19.950 Po.22- #57 CRAVOTTOG. 45012 1 50.811 13:58:54.427
17 50.381 14:12:17.527 Po. 20 - #23 PARA L. Tf_;,'gp_rign_o],% 1 1:07.757 13:59:12.400 2 48.418 13:59:42.845
Po.18-#98TSCHOPP ).  irime 1 53.888 13:58:59.500 2 50.673 14:00:03.073 3 14:00:30.858
1 54.931 13:59:00.093 2 50.072 13:59:49.572 3 49.892 14:00:52.965 Po. 25 - #119 COSTANTINO }1c o
) 50,054 13:59:50.147 3 50.807 14:00:40.379 4 49.937 14:01:42.902 1 55154 13:58:55.911
3 50321 14:00:40.468 4 51.178 14:01:31.557 5 49,996 14:02:32.898 5 13:50:44.813
4 14:01:30.006 5 50.144 14:02:21.701 6 14:03:22.434
s 49711 14:02:19.717 6 50.232 14:03:11.933 7 49,606 14:04:12.040
6 19677 14:03:09.394 7 49.942 14:04:01.875 8 49,585 14:05:01.625
. 50.198 14:03:59.592 8 49.822 14:04:51.697 9 49783 14:05:51.408
8 49959 14:04:49.551 9 49.866 14:05:41.563 10 49779 14:06:41.187
9 19617 14:05:39.168 10 14:06:31.268 11 50.270 14:07:31.457
10 49752 14:06:28.920 11 49.769 14:07:21.037 12 49766 14:08:21.223
1 49.845 14:07:18.765 12 49.897 14:08:10.934 13 49.701 14:09:10.924
" 50,409 14:08:09.174 13 49.779 14:09:00.713 14 49733 14:10:00.657
13 49982 14:08:59.156 14 50.279 14:09:50.992 15 50.211 14:10:50.868
14 50294 14:09:49.450 15 49.952 14:10:40.944 16 49,859 14:11:40.727
1s 49.927 14:10:39.377 16 50.153 14:11:31.097 17 50.008 14:12:30.735
16 50.047 14:11:29.424 w 50.956 14:12:22.053 Po.23-#100 SCIORSCIA. 48 e30
17 50.164 14:12:19.588 Po. 21 - # 18 GENTILI G. O e 1 53573 13:58:58.853
Po. 19 - # 47 PIRINA M. Tf; sp“zfgf; 1 53.533 13:58:58.335 2 49.953 13:59:48.806
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